鄂二师院团〔2022〕 20 号

关于公开遴选校级团学组织主要学生干部候选人预备人选的通知

各学院分团委、各团学组织、全校学生：
为进一步夯实基层团学工作的组织基础，增强团学组织的凝聚力和战斗力，加强我校团学组织学生干部队伍建设，推进《湖北第二师范学院共青团改革实施方案》《湖北第二师范学院学生会改革实施方案》实施，结合工作实际，校团委、校学生会拟在全校学生中公开遴选校级团学组织新一届主要学生干部候选人预备人选，具体事宜通知如下：
一、工作原则
按照协同一致、规范设置、职责明晰、精简高效的原则进行岗位设置，以提高学生组织整体工作能力为切入点，以公开选拔、平等竞争、民主监督、择优任用的方式，公开、公正、公平选拔学生干部，遴选出具有良好的政治意识、纪律意识、责任意识、创新意识、服务意识的学生干部。

二、职位职数
（一）校团委组织部
1.执行副部长候选人预备人选1名；
2.副部长候选人预备人选3名；
（二）校团委宣传部
1.执行副部长候选人预备人选1名；
2.副部长候选人预备人选4名；
（三）校团委创新实践部
1.执行副部长候选人预备人选1名；
2.副部长候选人预备人选3名；
（四）校团委学生社团管理部
1.执行副部长候选人预备人选1名；
2.副部长候选人预备人选4名；
（五）校青年志愿者协会
1.主席候选人预备人选1名；
2.副主席候选人预备人选4名；
（六）校学生会
1.主席团候选人预备人选6名；（其中1名为选举差额）。
三、报名条件
（一）基本条件
1.我校全日制普通本专科在籍学生；
2.政治面貌为中共党员或共青团员；
3.政治立场坚定，思想上积极要求上进，作风正派，原则性强，有较强的组织纪律性，全心全意为同学服务，严格要求自己，以身作则，能够在学生中起到模范带头作用；
4.学习刻苦，成绩优良，能正确处理学习和工作的关系，学年加权平均成绩在75分（含）以上或学年成绩专业（班级）排名进入前30%；
5.能密切联系同学，团结同学，能及时全面地反映同学的正确意见和合理要求，自觉接受同学的监督，主动开展批评与自我批评；
6.热爱学生工作，积极服务同学；有较强的工作和组织能力，有强烈的工作责任心和奉献精神，具有开拓创新意识，思维活跃，能够创造性地开展工作；
7.具有良好的纪律意识、责任意识，品行端正，作风严谨，能够遵守学生组织各项规章制度，无违法违纪记录。
（二）岗位条件
1.报名参加以上所有岗位遴选，均须担任满一届及以上学校或学院团学组织（含班级、社团）学生干部；
四、遴选程序
（一）资格审查：校团委、校学生会将对所有报名人员进行资格审查。
（二）考核：校团委、校学生会将组织评审小组对最终入围人员进行评审，涵盖内容主要为5分钟左右的竞职演说（包含个人简历、竞职优势、履职设想等内容），1-2分钟回答评委提问。
（三）公示录用：根据考察结果确定最终录用名单，在全校范围内公示，并发文聘用。
五、遴选方式
组织推荐: 各学院分团委、校团委各部门、校学生会、校青年志愿者协会，择优推荐，统一按照要求填写报名表并集中提交至指定地点。（各学院分团委重点推荐候选人不少于2人）。
个人自荐：有意向符合条件的同学，可在校团委“青年在线”网站通知中自行下载报名表填写，经所在学院分团委、分党委（党总支）审核同意、签章后在规定时间自行提交至指定地点（将电子版发送至指定邮箱）。
六、报名时间：
报名截止时间：2022年5月26日下午17:00前提交电子版报名表扫描件（需签字和加盖公章）至校团委组织部邮箱hbesxtwzzb@163.com，纸质档交于校团委组织部（103室）。

联系人：张老师    15807150450
钱老师    18202763443
杨老师    18571457716

    共青团湖北第二师范学院委员会
湖北第二师范学院学生会
2022年5月20日

附件1
	姓   名

	性   别

	民   族

	正面
免冠
照片
（必贴）

	政治面貌

	出生年月

	学  院

	专业班级

	联系方式

	原属团学组织

	现任职务

	第一志愿

	第二志愿

	是否服从调剂
	是/否

	个人简介
	例：×××，女，1997年5月出生，汉族，共青团员。现为××学院××专业学生，现（曾）任××学生会部长。入校以来，先后获得过 “××”等荣誉。（获奖情况以时间为序填写，此为书写参考模板，请对照填写，字数不超过300字，获得校级及以上奖励证书的须提供证书复印件。）

  本人签字：

	主要业绩
工作经历

	（按时间顺序，列出大学期间从事学生干部的经历和负责开展工作的主要成绩；请分条概述，列举不超过5项，200字以内。）
例：2017年9月担任XX班级班长；
2017年9月担任校学生会副主席，组织学校运动会开幕式。

本人签字：

	学习成绩情况
	该生成绩          （是/否）达到推荐标准。

                                         辅导员签字：

	分团委推荐意见
	年   月   日
（盖  章）
	分党委（党总支）
推荐意见

年   月   日
（盖 章）

公开遴选校级团学组织主要学生干部候选人预备人选报名表

- 6 -

- 5 -